РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 27.04.2012 №237 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Песчанокопского сельского поселения»
           Принято                                                                     «30»  июня  2015 года
Собрание депутатов
              В связи  с поступившим протестом  прокуратуры Песчанокопского района от 16.06.2015 №7-14-15 на Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения  от 27.04.2012 №237 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Песчанокопского сельского поселения»,
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 27.04.2012 №237 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Песчанокопского сельского поселения» изменения и дополнения:
Пункт  2 «Порядок уборки и содержания территории»
 «2.5.Юридическим и физическим лицам рекомендуем производить уборку, выкос сорной и карантинной растительности, и благоустройство на своих земельных участках.
           Пункт 10 «Порядок содержания зеленых насаждений»
«10.10.1 Вывоз порубочных остатков после сноса и обрезки деревьев осуществляется организациями, производящими работы: с центральных улиц – в течение суток; с остальных  улиц и дворовых территорий – в течение 3 суток.
  2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
  3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию  (Попова В.Н.)
Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                                Ю.Г.Алисов
с. Песчанокопское
«30» июня 2015 года
№184